
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2077

04.10.2024                                                                                                       м. Хуст

Про затвердження статутів шкіл 
мистецтв Хустської міської ради 
в новій редакції   

Керуючись ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст.23  Закону  України  «Про  культуру»,  ст.ст.14,  21  Закону  України  «Про
освіту»,  відповідно до наказу Міністерства  культури України від  09.08.2018
року №686 «Про затвердження положення про мистецьку школу» зі змінами
затвердженими  Наказом  Міністерства  культури  та  інформаційної  політики
України від 22.03.2024 року №227 «Про затвердження Змін до Положення про
мистецьку школу», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09.05.2024
року за №675/42020 та на виконання листа Закарпатської обласної військової
адміністрації від 12.07.2024 року №9834/0611, Хустська міська рада

                            В И Р І Ш И Л А :

1.  Змінити  назву  з  Комунального  закладу  «Хустська  мистецька  школа»
Хустської  міської  ради  на  Комунальний заклад  «Хустська  школа  мистецтв»
Хустської міської ради.

2.  Затвердити  Статут  Комунального  закладу  «Хустська  школа  мистецтв»
Хустської міської ради ( код ЄДРПОУ 05462188 ) в новій редакції.

3. Змінити назву з Комунального закладу «Сокирницька мистецька школа»
Хустської міської ради на Комунальний заклад «Сокирницька школа мистецтв»
Хустської міської ради.

4. Затвердити Статут Комунального закладу «Сокирницька школа мистецтв»
Хустської міської ради ( код ЄДРПОУ 25443069 ) в новій редакції.

5. Змінити назву з Комунального закладу «Нижньоселищенська мистецька
школа» Хустської міської ради на Комунальний заклад «Нижньоселищенська
школа мистецтв» Хустської міської ради.

6.  Затвердити  Статут  Комунального  закладу  «Нижньоселищенська  школа
мистецтв» Хустської міської ради ( код ЄДРПОУ 00435896 ) в новій редакції.

7.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  ІІ  сесії  VІІІ  скликання
Хустської  міської  ради  від  20.10.2021  року  «Про  затвердження  статутів
мистецьких шкіл Хустської міської ради в новій редакції».

8.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я,  материнства, дитинства,  сім’ї,  соціального захисту



населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів та заступника міського голови Рівіса М.М.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ


